
2025年８月15日 

各   位 

会 社 名 株式会社サンオ－タス 

代 表 者 名  代表取締役社長   北 野  俊 

（コード番号 ： ７６２３  東証スタンダード  ） 

問い合わせ先 常務取締役 管理本部長 久米 健夫 

Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－４７３－１２１１（代表） 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 当社は、2025 年 7 月 25 日開催の定時株主総会において、当社の株主の皆様より、株式の併合に係る

議案について原案通りご承認をいただきました。これにより、当社の普通株式は、株式会社東京証券取

引所（以下「東京証券取引所」といいます。）の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当するこ

とになり、2025 年８月 18 日をもって東京証券取引所スタンダード市場において上場廃止となりますこ

とをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2025 年 7 月 25 日付当社プレスリリース「株式併合並びに単元株式数の

定めの廃止及び定款の一部変更に係る承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

株主の皆様をはじめ関係各位の皆様には、1999年の店頭公開以来の長きにわたり、当社の経営にご理

解と温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

今後も、より一層の企業価値の向上に努めてまいる所存ですので、変わらぬご理解とご支援を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


